

باسمه تعالی

مقررات عمومی خوابگاه آموزشکده دختران بیرجند

دانشجویان عزیز ملزم به رعایت قوانین ذیل در خوابگاه می باشند.

۱- در داخل و خارج از خوابگاه و محیط آموزشکده حجاب خود را رعایت کرده و از لوازم آرایشی استفاده نکنند.

۲- پوشش مناسب داشته و از رنگهای تند و زننده استفاده نکنند.

۳- ساعات خروجی از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۳/۳۰ و بعد از ظهرها از ساعت ۱۶ الی ۱۹ می باشد. دانشجوی ساعات ورود و خروج

تعیین شده را رعایت نموده و موارد تاخیر در صورت تکرار و غیرموجه به کمیته انضباطی ارجاع می گردد

۴- زمان خاموشی خوابگاه، استفاده از آشپزخانه و تلفن کارتی تا ساعت ۲۳ می باشد و رعایت این زمان الزامی است .

۵- در صورت هر گونه خسارت وارده به وسایل و اتاق و خوابگاه جهت تعمیر و تعویض وسایل ، دانشجوی ابتدا باید هزینه آن را پرداخت نماید.

۶- برای رفت و آمد به سطح شهر حتی الامکان از سرویس های عمومی حمل و نقل درون شهری و آژانس های دارای کد استفاده نمایند.

۷- رعایت نظم و نظافت اتاق ها و تخت ها و وسایل شخصی ، برعهده دانشجوی می باشد.

۸- دانشجوی موظف است نظافت را در محل خوابگاه، سالن ها ، راهروها و سرویس های بهداشتی رعایت نمایند.

۹- آشنایان و بستگان دانشجوی که توسط والدین به عنوان معرف ، معرفی شده اند هنگام مراجعه به آموزشکده ملزم به ارائه کارت شناسایی می باشند.

۱۰- در صورت مراجعه همسر دانشجوی متاهل به خوابگاه علاوه بر کارت شناسایی ارائه شناسنامه الزامی است.

۱۱- دانشجویان عزیز جهت صرفه جویی در مصرف آب حمام ها از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۴ و از ساعت ۲۳ الی اذان صبح بسته خواهد بود.

۱۲- دانشجوی موظف است هنگام رفتن به شهر خود به سرپرست بلیط ارائه نماید در غیر این صورت مجاز به خروج از خوابگاه نمی باشد.

۱۳- دانشجویان باید برای رفتن به شهری جز شهر خود از والدین رضایت نامه محضری داشته باشد.

۱۴- دانشجوی موظف است مشکلات خوابگاه را کتبا "به سرپرست خوابگاه انتقال دهد.

۱۵- کلیه دانشجویان متاهل موظفند مدارک لازم (فتوکپی شناسنامه خود و همسر، سند ازدواج را به سرپرست خوابگاه تحویل نمایند.

۱۶- اقامت والدین و بستگان و سایر دوستان دانشجویان در اتاقها اکیدا "ممنوع می باشد و ملاقات آنها در محل سرپرستی امکان پذیر خواهد بود.

۱۷- استفاده از وسایل برقی و گازسوز شخصی در خوابگاه ممنوع می باشد.

۱۸- استفاده از دوربین فیلمبرداری در محیط خوابگاه ممنوع می باشد.

۱۹- استفاده از تلفن همراه توسط صاحب آن صورت گیرد در غیر این صورت با متخلف برخورد جدی شده و همراه مورد استفاده ضبط و تا پایان دوره تحصیل برگشت داده نخواهد شد.

۲۰- استفاده از وسایل صوتی و ارتباطی با صدای بلند که باعث مزاحمت دیگران شود مجاز نمی باشد.

۲۱- همراه داشتن وسایل شخصی از قبیل (تشک، پتو، متکا، ملحفه، قاشق، بشقاب، لیوان، چادر نماز) بر عهده دانشجوی می باشد.

۲۲- از آوردن وسایل گران قیمت به خوابگاه جدا "خودداری نماید. در صورت مفقود شدن یا خراب شدن سرپرست خوابگاه هیچ مسئولیتی نخواهد داشت .

۲۳- جهت ایجاد نظم و آرامش ساعت خاموشی ۲۳ خواهد بود لذا دانشجویان ملزم به رعایت نظم و مقررات می باشند و جهت انجام تکالیف عملی و مطالعه در خارج از این ساعت به اتاق مطالعه مراجعه فرمایند.